
Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter  
des Fachdienstes Bauaufsicht und Denkmalschutz 

 
Gebäude F (Mommsenstraße 14) 

 04531 160 ... (Durchwahl) / Fax: 04531 16077 ... (Durchwahl) 
 
 

Mitarbeiter/in Geschoss Raum …  / Fax E-Mail-Adresse 

Frau Beuge 2 OG F 225 1032 s.beuge@kreis-stormarn.de 

Frau Borchert 1. OG F 111 1367 a.borchert@kreis-stormarn.de  

Frau Braßat 2. OG F 223 1843 d.brassat@kreis-stormarn.de 

Frau Elvert 2. OG F 223 1489 s.elvert@kreis-stormarn.de  

Frau Feustel 2. OG F 221 1325 n.feustel@kreis-stormarn.de  

Frau Grote 1. OG F 110 1385 k.grote@kreis-stormarn.de  

Frau Holm 1. OG F 120 1656 k.holm@kreis-stormarn.de  

Frau Jörß 1. OG F 120 1331 c.joerss@kreis-stormarn.de  

Frau Kirchhoff 1. OG F 114 1658 k.kirchhoff@kreis-stormarn.de  

Frau Korinth 1. OG F 109 1688 r.korinth@kreis-stormarn.de  

Frau Kraus 1. OG F 102 1294 b.kraus@kreis-stormarn.de  

Frau Lorenz 2. OG F 222 1358 w.lorenz@kreis-stormarn.de  

Frau Lüthje 2. OG F 225 1308 b.luethje@kreis-stormarn.de  

Frau Matysik 1. OG F 105 1465 r.matysik@kreis-stormarn.de  

Frau Mundt 1. OG F 116 1699 c.mundt@kreis-stormarn.de  

Frau Musialski 1. OG F 106 1664 a.musialski@kreis-stormarn.de  

Frau Ped 1. OG F 116 1501 s.ped@kreis-stormarn.de  

Frau Riemer 1. OG F 115 1667 c.riemer@kreis-stormarn.de  

Frau Schauland 2. OG F 220 1620 a.schauland@kreis-stormarn.de  

Frau Sommerfeld 2. OG F 224 1329 p.sommerfeld@kreis-stormarn.de  

Frau Süpke-Schäfer 1. OG F 117 1344 c.suepke-schaefer@kreis-
stormarn.de  

Frau Tetzlaff 2. OG F 225 1410 l.tetzlaff@kreis-stormarn.de  

Herr Köberich 1. OG F 117 1698 l.koeberich@kreis-stormarn.de  

Herr Lampka 1. OG F 113 1323 m.lampka@kreis-stormarn.de 

Herr Möhle 1 OG F 107 1693 e.moehle@kreis-stormarn.de 

Herr Ohldag 1. OG F 118 1353 g.ohldag@kreis-stormarn.de  

Herr Strelow 1. OG F 107 1330 r.strelow@kreis-stormarn.de  

 
 
Stand:  01. Mai 2024 


